
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида «Сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2023г.                                                                                                           № 12-од 
 

п. Унъюган 

Об утверждении Программы производственного контроля 

на 2023 год 

   

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», СП 1.1.1058-01 «Общие вопросы. 

Организация и проведение производственного контроля за соблюдением Санитарных 

правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий. Санитарные правила», утверждёнными постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 13.07.2001 № 18: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023г. Программу производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий при осуществлении 

образовательной деятельности в МБДОУ ДСОВ «Сказка» на 2023год (Приложение 

1) 

2. Назначить ответственными за соблюдением и выполнением Программы 

производственного контроля и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий медицинскую сестру Цурикову А.А., 

администратора Веремеенко Т.Н.; кладовщика Кошелеву Т.Н. 

3. Делопроизводителю Пономаревой Т.Б. ознакомить с настоящим приказом 

ответственных за производственный контроль работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка»                                                           С.М. Заплатина 

 

 

 

С приказом ознакомлены  

  

 

____________/Веремеенко Т.Н. «____»____________2023г. 

 

____________/Цурикова А.А. «____»____________2023г. 

 

____________/Кошелеваа Т.В. «____»____________2023г. 


		2023-08-11T10:16:52+0500
	МБДОУ "ДСОВ "СКАЗКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




